令和４年１０月吉日

お客様各位

高松信用金庫

株式会社プラザセレクトが発行する

「しんきんＳＤＧｓ私募債『ちいきのミライ』」の引受けおよび寄贈品の贈呈について

 高松信用金庫は、令和４年８月２５日、株式会社プラザセレクトが発行する「しんきんＳＤＧｓ私募債『ち

いきのミライ』」の引受けを行いました。

また、同私募債の引受けを記念して、同社より児童発達支援・放課後等デイサービスいろはへ物品の寄贈

を行うこととなり、下記の通り寄贈式を実施しましたので、併せてお知らせいたします。

 当金庫は、令和元年９月に「高松信用金庫ＳＤＧｓ宣言」を公表、ＳＤＧｓ達成に向けた取組みを強化し

ており、今後も地域企業の資金ニーズへの対応とともに、持続可能な地域社会の発展に積極的に貢献して参

る所存です。

記

１． 引受及び寄贈内容

（１）引受内容

お取引先名 株式会社プラザセレクト

代表取締役 三谷 浩之 様

所在地  徳島県板野郡北島町

事業内容 住宅不動産業

社債発行額 ３０，０００，０００円

引受日  令和４年８月２５日（木）

（２）寄贈内容

寄贈先 児童発達支援・放課後等デイサービスいろは（代表 岡 実樹 様）

寄贈品 スヌーズレン機器（学習教材） １台

寄贈式  令和４年１０月２６日（水）１１：００より

児童発達支援・放課後等デイサービスいろはにて実施

（３）しんきんＳＤＧｓ私募債「ちいきのミライ」について

 ＳＤＧｓ達成に向けた取組みの一環として取扱を開始したものであり、発行企業さまが私募債を発行する

際に、引受人である信用金庫と財務代理人となる信金中央金庫にて、それぞれが受け取る手数料の一部（合

計で私募債発行額の 0.20％）を割引し、発行企業さまが、割引を受けた相当額以上の物品等をＳＤＧｓ達

成のための用途に活用していただける法人や団体等へ寄贈いただくという仕組みです。

【寄贈式の模様】

写真左から、高松信用金庫花園支店 支店長 村田 太一

株式会社プラザセレクト 代表取締役 三谷 浩之 様

児童発達支援・放課後等デイサービスいろは 代表 岡 実樹 様

信金中央金庫四国支店 支店長 清田 直人 様

以上

お問合せ先

広報担当者 総合企画部 十河

電話：０８７－８６１－０４７１